DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito junto ao Tribunal de Contas

de Estado de Pernambuco, em atendimento a Resolução T.C. Nº 38/2016-

anexo I, item 43 do sumário, que não havia na prefeitura mecanismos de

controle para segregar as cobranças relativas às imputações de débitos

emitidas pelo Tribunal de Contas em relação a outras cobranças de dívida

ativa no exercício de 2016.

Gravatá, 30 de março de 2017

Otávio Henrique Cintra Monteiro
Controlador Geral

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IO
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
, O

T
A

V
IO

 H
E

N
R

IQ
U

E
 C

IN
T

R
A

 M
O

N
T

E
IR

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 93639cbc-1e1f-4713-914f-25f465dfd297